



Program vårterminen 2018 Spårare, åk 2-3

Vi träffas normalt måndagar kl.18-19:30 vid Templet. Om inget annat meddelas är vi utomhus i alla väder, tänk därför på att se till att ditt/dina barn är rätt klädda för att klara att vara ute i det väder som råder under 1,5 timme utan att bli blöt eller frysa. Självklart ska reflexväst vara på då det är mörkt på kvällarna.

Måndag	22 jan	Spårmöte (ta med ficklampa)
Måndag	29 jan	Isvett & pulkarace (medtag åkdon, hjälm och isdubbar om du har)
Lördag	3 feb	18:00 Månstentur isbanorna Scouter tillsammans med sina föräldrar
Måndag	5 feb	Demokratimöte (inomhus)
Måndag	12 feb	Patrullönskemöte
Måndag	19 feb	INGET MÖTE - Ledarutveckling
Måndag	26 feb	INGET MÖTE - Sportlov
Måndag	5 mar	Woodcraft (naturkunskap)
Söndag	11 mar	Kårstämma kl.18:00
Måndag	12 mar	Patrullönskemöte
Måndag	19 mar	Tema bra kompis
Måndag	26 mar	Patrullönskemöte
Måndag	2 apr	INGET MÖTE - Påsklov
Måndag	9 apr	Kniv och eldmöte
Måndag	16 apr	Stormkök
Måndag	23 apr	St.Georg, lägerbål Uvbergsviken Borlänge Scoutkår
Måndag	30 apr	Övernattning inne i Templet, mer info kommer närmare
Tisdag	1 maj	Håll Sverige rent kl.9-11
Måndag	7 maj	Kanot
Fre-Sön	11-13 maj	Risshyttelägret
Söndag	21 maj	Arbetsdag

Om du inte kan komma, meddela gärna en kompis eller någon av oss. Om du eller dina föräldrar undrar över något så får ni gärna ringa eller mejla. Självklart är föräldrar välkomna att vara med på något möte.

Maria Norlund	073- 950 49 11	norlund77@hotmail.com
Thomas Israels	070-205 32 58	thomas.israels@gmail.com
Roger Jansson	070-761 54 54	krogerjansson@hotmail.com



Inom scouterna jobbar vi med olika målspar. Ett målspar är en typ av tema som kan genomsyra ett eller flera möten. Under höstterminen har vi valt att jobba med målsparen *relationer, problemlösning, fysiska utmaningar*.

Känsla för naturen

Här hittar du aktiviteter som ger förståelse för naturen och vad som påverkar miljön. I Scouterna får barn och unga möjligheter att upptäcka det unika med naturen som leder till en större känsla än för den som bara mött den genom abstrakta beskrivningar.

Relationer

Spårarscouten utvecklas till en bra kompis och får förståelse för andras känslor. Scouten utvecklas socialt och fungerar bra i patrullen, samtidigt lär sig scouten vara tydlig med sina gränser, att lyssna på sig själv och bejaka sina känslor.

Problemlösning

Som spårarscout fokuseras problemlösningen på aktiviteter som stärker gruppen och som har tydliga och snabba resultat. Scouten utvecklar ett nyfiket och konstruktivt sätt att se på uppgifter.

Aktiv i samhället

Här hittar du aktiviteter som ger möjlighet att engagera sig. Vi vill att våra scouter engagerar sig i frågor de brinner för, för att på så sätt bidra till en bättre värld.

